Муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Центр внешкольной работы»

Приказ

От 03 сентября 2007 г.                                                                        № 16/10

С. Тюхтет

«О назначении ответственных лиц за обеспечение пожарной  безопасности»

В соответствии с п.10 Правил пожарной безопасности в Российской Федерации

(ППБ 01-03), приказываю:

1. Назначить ответственным  за обеспечение пожарной безопасности

территории и здания учреждения Подлобникова Андрея Васильевича.

Директор:                                                                                Н.В.Беляцкая

С приказом ознакомлен: